
Uchwała Nr 1235/358/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie przyznania ogólnopolskiego logotypu „Chopin 2010” koncertom 
chopinowskim w wykonaniu Kameralnego Zespołu Instrumentalnego „Pol-Orffa” 
Społecznego Ogniska Artystycznego w Szydłowcu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i pkt 8, art. 14 ust. 1 pkt 3  
i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz Pełnomocnictwa Nr 2/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r. 
udzielonego na podstawie Porozumienia nr 1152-494/KP.TP.I/W/09 z dnia 18 grudnia  
2009 r. zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Teatrem Wielkim Operą 
Narodową dotyczącego przyznania Województwu Mazowieckiemu prawa do niewyłącznego 
korzystania i posługiwania się Logotypem „Chopin 2010” na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz poza jej granicami w celu wspierania, promowania lub rozpowszechniania 
wydarzeń Roku Chopinowskiego - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
WyraŜa się zgodę na przyznanie ogólnopolskiego logotypu „Chopin 2010” koncertom 
chopinowskim w wykonaniu Kameralnego Zespołu Instrumentalnego „Pol-Orffa” 
Społecznego Ogniska Artystycznego w Szydłowcu. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167,  
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, 
poz.1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230. 


